平成 30 年 2 月吉日
逗子スポーツクラブ会員の皆様

株式会社逗子スポーツクラブ

クラブ長 宇田川泰広

逗子スポーツクラブリニューアル計画についてのご案内

拝啓
 厳冬の候、会員の皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
 平素より逗子スポーツクラブをご利用いただき、まことにありがとうございます。

 逗子スポーツクラブは平成 30 年 2 月をもって創立 36 周年を迎えました。会員の皆

様に支えていただき、ここまで歩んでこられたことを心より御礼申し上げます。
しかしながら施設・設備は老朽化が進んでいるため、下記のとおり今年大規模修繕工

事をせざるを得なくなりました。会員の皆様には、この期間中ご迷惑をお掛けし、まこ

とに申し訳ありませんが、本大規模修繕工事を経て、より良いスポーツクラブとして、

改めて皆様にご利用頂けるよう尽力致します。
何卒、ご理解とご協力のほど、宜しくお願い申し上げます。

敬具
記

１．修繕工事期間（予定）

平成 30 年 7 月 20 日(金)～12 月 2 日(日) 約 4 ヶ月間
この期間、逗子スポーツクラブは全館休館となりますが、陸上プログラムは場所

を変えて継続する予定です。また、夏の短期教室は、当クラブでは実施できません

が、夏休み期間中に合宿形式で実施検討しております。

２．工事内容
2 階プール全面更新、全館配管の更新、ろ過機・ボイラー交換等設備類の全面更

新、館内内装の更新、館内レイアウトの一部変更など全館修繕リニューアル予定。

３．期間中のプログラム実施について
工事期間中は、プールプログラムは原則お休みとなります。
陸上プログラム、一部のプールプログラムは別の場所で実施を検討しており、決定

次第ご案内申し上げます。

尚、成人会員様は、工事期間中に弊社が運営するフィットネス施設、「Fit Annex」、

「ハピウェル」、「B-line 葉山元町」をオトクにご利用できる制度を準備予定です。
また、これらの施設を一回無料体験できる体験チケット（イルカ招待券）を同封

させて頂きました。是非、この機会にほかの施設もご利用ください。
（ご利用にあたっては前日までに電話で体験予約が必要となります。）

４．月会費について
本年の 8、9、10、11 月の工事期間中に休講となるクラスの月会費は頂きません。

一方、年会費につきましては、皆様の入会月（年会費支払月）が異なるため、継

続して頂戴いたします。年会費をお支払い頂いた皆様には、1,200 円相当の当館で

ご利用になれる逗子スポーツクラブ商品券を、再オープン時に配布させて頂きま

す 。

５．子どもスイミングの新進級基準導入
子どもスイミングは、リニューアル後に現行の進級基準よりも細分化して、進級

速度が速くなる新進級基準に変更予定です。お子様の泳力課目の達成が明確になり、

進級が速いと自信につながります。

６．プログラム時間帯の変更
営業時間とプールプログラムの時間、内容の変更を検討しております。皆様によ

り使いやすくして頂きたいと考えております。変更については 5 月ごろに改めて書

面でご案内申し上げます。

７．新フィットネスクラブ“Fit Annex”のご案内

JR 逗子駅からなぎさ通りを徒歩 3 分の旧オーケーストア跡に、昨年 9 月に逗子

市初めての本格的フィットネスクラブ Fit Annex がオープンしました。
ホットヨガの豊富なプログラムや、筋トレプログラム“ViPR”、充実のマシン取

り揃え、ホッとできるお風呂が自慢です。
このたび、逗子スポーツクラブの成人会員様、子ども会員様のご親族、お友達の

方向けに、オトクな入会キャンペーンを実施致します。是非、この機会にご利用く

ださい。

キャンペーン期間（本年 2 月 28 日まで）にご入会の逗子スポーツクラブ成人会

員様及び、子ども会員様のご親族、お友達の方限定：
＊ 入会金   10,800 円(税込)→ 0 円
＊ 手数料    3,240 円(税込)→ 0 円
＊ 初月会費 11,718 円(税込)→ 0 円 (6 ヶ月以上在籍が条件)
＊ パーソナルトレーニング 30 分、又は、少人数制のフィットネス・スク

ール受講が 1 回無料

2 月 28 日までに、Fit Annex にお越しください。ご質問はお電話で！

予約・お問い合わせ電話番号： 046-887-0307

（Fit Annex 営業時間）

月・火・水・金・土： 10:00～22:00

日・祝： 10:00～17:30

（木曜日休館）

以上